2023年 12月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

（訂正）（開示事項の経過）連結子会社における

業務委託契約締結のお知らせの一部訂正について

当社が、2023年11月30日に開示いたしました「（開示事項の経過）連結子会社における業務委

託契約締結のお知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．訂正の理由

相手先の所在地に関して、2023年５月31日に開示いたしました「連結子会社における業務委

託契約締結のお知らせ」の契約に沿って開示を行っておりましたが、2023年10月時点において

相手先が住所変更を行ったということを確認したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所は＿＿＿を付しております。

【訂正前】

３．相手先の概要

（１）名 称 合同会社ＳＯＬＡＲ９９

（２）所在地
東京都江東区牡丹二丁目９番１６号門前仲町東

豊エステート７１６

（３）代表者の役職・氏名 業務執行社員  楠原 孝尭

（４）事業の内容
再生可能エネルギーシステム及び関連の設計・施工・販売・保守・

管理及び付随するコンサルティング業務

（５）資本金 金３百万円

（６）設立年月日 2020 年９月２日

（７）純資産 ※

（８）総資産 ※

（９）大株主及び持分比率 楠原 孝尭 100％

（10）当会社との関係

資本関係 当該事項はありません。

人的関係 当該事項はありません。

取引関係 当該事項はありません。

関連当事者へ

の該当状況
当該事項はありません。

【訂正後】

３．相手先の概要

（１）名 称 合同会社ＳＯＬＡＲ９９

（２）所在地 東京都品川区東大井１丁目７－１５ 第二小笠原ビル１０２

（３）代表者の役職・氏名 業務執行社員  楠原 孝尭

（４）事業の内容
再生可能エネルギーシステム及び関連の設計・施工・販売・保守・

管理及び付随するコンサルティング業務

（５）資本金 金３百万円

（６）設立年月日 2020 年９月２日

（７）純資産 ※

（８）総資産 ※

（９）大株主及び持分比率 楠原 孝尭 100％

（10）当会社との関係

資本関係 当該事項はありません。

人的関係 当該事項はありません。

取引関係 当該事項はありません。

関連当事者へ

の該当状況
当該事項はありません。

以 上